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Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SURAT TUGAS
No. 8329/ST-Mengajar/Genap/FT/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Teknik, memberikan tugas kepada :
Nama : DEBBY SYAFRIYANDI, S.T., M.T.
No. Dosen / NIP : 8329 / 223080965
NIDN / NIDK : 0327109601
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar
Alamat : DESA MUARA JERNIH, KECAMATAN TABIR ULU, KABUPATEN MERANGIN, JAMBI
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 SPL411 Hidrologi 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 SPL216 Statistik dan Probabilitas 3 EU01H Reguler-1 Tangerang
3 SPL111 Fisika Dasar 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 SPL216 Statistik dan Probabilitas 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
5 SPL214 Pemetaan dan SIG (+Pr) 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
6 SPL411 Hidrologi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Teknik

Ir. Roesfiansjah Rasjidin, M.T., Ph.D.
NIP. 201050167
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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS TEKNIK
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Statistik dan Probabilitas (3 sks) Ruang : CR.A503(H)
Kode : SPL216 Kelas : EU01H Dosen : DEBBY SYAFRIYANDI , S.T., M.T.
Prodi : Rekayasa Sipil Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Selasa
19-3-24

10:00-
12:30

Selasa
19-3-24

10:00-
12:30 1.Pengertian Statistika 2.Fungsi Statistika 62    

2
Selasa
26-3-24

10:00-
12:30

Selasa
26-3-24

10:00-
12:30 Penghimpunan Data statistik 62    

3
Selasa
2-4-24

10:00-
12:30

Selasa
2-4-24

10:00-
12:30 Statistik Deskriptif 62    

4
Selasa
23-4-24

10:00-
12:30

Selasa
23-4-24

10:00-
12:30 Pengertian Nilai Pusat dan Ukuran Nilai-nilai pusat 62    

5
Selasa
30-4-24

10:00-
12:30

Selasa
30-4-24

10:00-
12:30 Lanjutan Ukuran Nilai Pusat 62    

6
Selasa
7-5-24

10:00-
12:30

Selasa
7-5-24

10:00-
12:30 Regresi Linier Sederhana 62    

7
Selasa
14-5-24

10:00-
12:30

Selasa
14-5-24

10:00-
12:30 Probabilitas 62    
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Statistik dan Probabilitas (3 sks) Ruang : CR.A503(H)
Kode : SPL216 Kelas : EU01H Dosen : DEBBY SYAFRIYANDI , S.T., M.T.
Prodi : Rekayasa Sipil Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Selasa
4-6-24

10:00-
12:30

Selasa
4-6-24

10:00-
12:30 Parametrik dan non parametrik 44    

9
Selasa
11-6-24

10:00-
12:30

Selasa
11-6-24

10:00-
12:30 DISTRIBUSI PELUANG DISKRIT 51    

10
Selasa
18-6-24

10:00-
12:30

Selasa
18-6-24

10:00-
12:30 Teori Skunes 63    

11
Selasa
25-6-24

10:00-
12:30

Selasa
25-6-24

10:00-
12:30 DISTRIBUSI PELUANG KONTINU 45    

12
Selasa
2-7-24

10:00-
12:30

Selasa
2-7-24

10:00-
12:30 Analisis Kolerasi Sederhana 49    

13
Selasa
9-7-24

10:00-
12:30

Selasa
9-7-24

10:00-
12:30 Uji T 55    

14
Selasa
16-7-24

10:00-
12:30

Selasa
16-7-24

10:00-
12:30 Aplikasi SPSS pengujian statistik 64    
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Statistik dan Probabilitas Dosen : DEBBY SYAFRIYANDI , S.T., M.T. (8329)
Kode MK dan Seksi : SPL216 (EU01H)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 (CR.A503(H))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Mar

26
Mar

02
Apr

23
Apr

30
Apr

07
Mei

14
Mei

04
Jun

11
Jun

18
Jun

25
Jun

02
Jul

09
Jul

16
Jul

1. NASYA DAHAYU AURORA 20230204001 H H H H H H H A H H A H H H
2. TRIA RAMADHANI 20230204003 H H H H H H H H H H H H H H
3. RASKHA FAZA FALIG ANANDA 20230204004 H H H H H H H H H H H A H H
4. REINALDY EFFENDY 20230204006 H H H H H H H H H H A A A H
5. SONIX ANDRI 20230204008 H H H H H H H H H H A H H H
6. SABRINA AISYAH PUTRI 20230204009 H H H H H H H H H H H H H H
7. BERNARD MAYALFANDA SUJ 20230204010 H H H H H H H H H H H H H H
8. GIAN FAJRUN NAJAH 20230204011 H H H H H H H H H H H H H H
9. LUINSKY BILLY SIRAIT 20230204012 H H H H H H H H H H H H H H
10. JULIA SANTIKA JOLE 20230204013 H H H H H H H H H H H H H H
11. YORDAN LUSIANO 20230204014 H H H H H H H H H H A H H H
12. RADHITYA NAUFAL AVIANTO 20230204015 H H H H H H H A A H A A A H
13. ADELIA NADDA ZAFIRAH 20230204016 H H H H H H H H H H H H H H
14. SUBADRI SYOMAD 20230204017 H H H H H H H H H H H H H H
15. RICO ROHMANDANI PRAKOSO 20230204019 H H H H H H H H H H H H H H
16. NARAYA WIKAN SUNDARAN 20230204021 H H H H H H H H H H H H H H
17. GUSTI MADE RISMAWAN 20230204022 H H H H H H H A H H A H H H
18. RIFALDI YANTO 20230204023 H H H H H H H H A H H H H H
19. RIAN RAHMI FAUZAN 20230204024 H H H H H H H A H H H A H H
20. IRZI ARDIANSYAH 20230204025 H H H H H H H H H H H H H H
21. FENNY ROSMITASARI 20230204026 H H H H H H H A H H H A H H
22. RAFI NUR RAMADHANI 20230204027 H H H H H H H H H H H H H H
23. ANGGIE HERLINA PUTRI 20230204028 H H H H H H H A H H H A H H
24. DAVINA ALYSA MARDAYANTI 20230204029 H H H H H H H H H H H H H H
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No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Mar

26
Mar

02
Apr

23
Apr

30
Apr

07
Mei

14
Mei

04
Jun

11
Jun

18
Jun

25
Jun

02
Jul

09
Jul

16
Jul

25. VINA PURWAYANTI 20230204031 H H H H H H H A A H A A H H
26. VIYOLA MAHARANI 20230204032 H H H H H H H H H H H H H H
27. NAUFAL ADITYA PRASETYO 20230204034 H H H H H H H A H H H H H H
28. SANDRINA HADI RABBANI 20230204035 H H H H H H H A A H H A H H
29. RIZKY ARYA REZA 20230204036 H H H H H H H H H H H H H H
30. DENY AFRIANSYAH 20230204037 H H H H H H H H H H H H H H
31. MUHAMMAD SATYA RAGA ALFARISI 20230204038 H H H H H H H A H H A H H H
32. SALSABILA SEPTIANSYAH 20230204039 H H H H H H H H H H H H H H
33. DAFA AL-GHIFANI 20230204040 H H H H H H H H H H H H H H
34. SACHNAZ PUTRI HANIFA 20230204041 H H H H H H H A A H A A H H
35. ALIF FATHUR ROHMAN 20230204042 H H H H H H H H H H H H H H
36. MEIKA DWI PANGESTU 20230204043 H H H H H H H H H H H H H H
37. MAGHFIRO MALIK IRFANI 20230204044 H H H H H H H A H H H H H H
38. DIMAS PANDWI SAPUTRA 20230204045 H H H H H H H A H H I H H H
39. SITI NURUL FATIHAH 20230204046 H H H H H H H H H H H H A H
40. ALSAR MARTUNAS MARBUN 20230204047 H H H H H H H H H H H A H H
41. MUHAMMAD SYAIFUL NUROHMAN 20230204048 H H H H H H H A H H H H H H
42. FARHAN HADI PRAYOGA 20230204049 H H H H H H H H A H A H H H
43. GAUNG PERSADA 20230204050 H H H H H H H H H H H H H H
44. AMELDA HANDAYANI 20230204051 A H H A A A A A A H A A A H
45. DHIMAS BAYU ALFIANTO 20230204052 H H H H H H H A H H H H H H
46. AGUM ABDADI 20230204053 H H H H H H H H H H H H A H
47. CHINTYA IGRESIA TAMBUNAN 20230204054 H H H H H H H A H H A H H H
48. ZAKIAH MUTIARA HASYIM 20230204055 H H H H H H H H H H H H H H
49. MUTHIA RAISSA 20230204056 H H H H H H H H H H A H H H
50. MOCHAMAD RASHIF AZMAN 20230204057 H H H H H H H H H H H H H H
51. NOVA AMARA OKTAVIA 20230204058 H H H H H H H H H H A H A H
52. ABDUL AZIZ 20230204059 H H H H H H H H A H H H H H
53. TRESNA MISTUDITYA 20230204073 H H H H H H H H H H H H H H
54. IVANSYA RAMADAN 20230204079 H H H H H H H H H H H A A H
55. AHMAD ADITYO 20230204081 H H H H H H H H H H H H H H
56. TOMI KURNIAWAN 20230204082 H H H H H H H H H H H H H H
57. MEVERIL AUDRHYNO HUTABARAT 20230204085 H H H H H H H H H H H H H H
58. YOHAN ELFRIDO SITUMORANG 20230204089 H H H H H H H H H H H H H H
59. FAREL ALFAREZA 20230204090 H H H H H H H A A H A A H H
60. DESTY AULIA MAHARANI 20230204091 H H H H H H H A A H A A H H
61. SHAKIRA SUCI RAMADHANI 20230204093 H H H H H H H H A H A H H H
62. FATHIA DAVINA EFFENDY 20230204108 H H H H H H H H H H H H A H
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No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Mar

26
Mar

02
Apr

23
Apr

30
Apr

07
Mei

14
Mei

04
Jun

11
Jun

18
Jun

25
Jun

02
Jul

09
Jul

16
Jul

63. SULTAN MUHAMMAD PASHA 20230204129 H H A A A H A A A A A A A H
64. SHAKILA PUTRI ANDINI 20230204131 H H H H H H H H A H H H H H
65. FIRLI AMELIA ARDIN f21022029 A A A A A A A A A A A A A A
66. SITI ALFERA SARI f21022033 A A A A A A A A A A A A A A
67. PUTERI SWEETANA JAVASTICA f21022052 A A A A A A A A A A A A A A
68. DWI MELATI REZKITHA f21022059 A A A A A A A A A A A A A A
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS TEKNIK
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : SPL216 Kelas : EU01H Dosen : DEBBY SYAFRIYANDI , S.T., M.T.
Matakuliah : Statistik dan Probabilitas  
Prodi : Rekayasa Sipil  

No N I M Nama Mahasiswa UAS UTS Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Tugas 4 Tugas 5 absensi NA Nilai Akhir
40 % 30 % 5 % 5 % 5 % 5 % 5 % 5 % Angka Huruf

1 20230204001 Nasya Dahayu Aurora 75 80 70 70 70 70 70 85,71 75,79 3,30 B+
2 20230204003 Tria Ramadhani 65 70 70 70 70 70 70 100 69,5 3,00 B
3 20230204004 Raskha Faza Falig Ananda 70 65 70 70 70 70 70 92,86 69,64 3,00 B
4 20230204006 Reinaldy Effendy 70 60 70 70 70 70 70 78,57 67,43 2,70 B-
5 20230204008 Sonix Andri 65 70 70 70 70 70 70 92,86 69,14 3,00 B
6 20230204009 Sabrina Aisyah Putri 65 65 70 70 70 70 70 100 68 3,00 B
7 20230204010 Bernard Mayalfanda Suj 65 40 70 70 70 70 70 100 60,5 2,00 C
8 20230204011 Gian Fajrun Najah 70 45 70 70 70 70 70 100 64 2,30 C+
9 20230204012 Luinsky Billy Sirait 70 60 70 70 70 70 70 100 68,5 3,00 B

10 20230204013 Julia Santika Jole 75 55 70 70 70 70 70 100 69 3,00 B
11 20230204014 Yordan Lusiano 65 40 70 70 70 70 70 92,86 60,14 2,00 C
12 20230204015 Radhitya Naufal Avianto 50 65 70 70 70 70 70 64,29 60,21 2,00 C
13 20230204016 Adelia Nadda Zafirah 75 80 70 70 70 70 70 100 76,5 3,30 B+
14 20230204017 Subadri Syomad 75 60 70 70 70 70 70 100 70,5 3,00 B
15 20230204019 Rico Rohmandani Prakoso 75 70 70 70 70 70 70 100 73,5 3,00 B
16 20230204021 Naraya Wikan Sundaran 65 80 70 70 70 70 70 100 72,5 3,00 B
17 20230204022 Gusti Made Rismawan 55 70 70 70 70 70 85,71 38,29 0,00 E
18 20230204023 Rifaldi Yanto 75 65 70 70 70 70 70 92,86 71,64 3,00 B
19 20230204024 Rian Rahmi Fauzan 73 70 70 70 70 70 70 85,71 71,99 3,00 B
20 20230204025 Irzi Ardiansyah 65 70 70 70 70 70 70 100 69,5 3,00 B
21 20230204026 Fenny Rosmitasari 65 50 70 70 70 70 70 85,71 62,79 2,30 C+
22 20230204027 Rafi Nur Ramadhani 65 60 70 70 70 70 70 100 66,5 2,70 B-
23 20230204028 Anggie Herlina Putri 65 50 70 70 70 70 70 85,71 62,79 2,30 C+
24 20230204029 Davina Alysa Mardayanti 70 65 70 70 70 70 70 100 70 3,00 B
25 20230204031 Vina Purwayanti 75 75 70 70 70 70 70 71,43 73,57 3,00 B
26 20230204032 Viyola Maharani 75 70 70 70 70 70 70 100 73,5 3,00 B
27 20230204034 Naufal Aditya Prasetyo 65 50 70 70 70 70 70 92,86 63,14 2,30 C+
28 20230204035 Sandrina Hadi Rabbani 70 80 70 70 70 70 70 78,57 73,43 3,00 B
29 20230204036 Rizky Arya Reza 65 55 70 70 70 70 70 100 65 2,70 B-
30 20230204037 Deny Afriansyah 70 45 70 70 70 70 70 100 64 2,30 C+
31 20230204038 Muhammad Satya Raga Alfarisi 75 70 70 70 70 70 70 85,71 72,79 3,00 B
32 20230204039 Salsabila Septiansyah 75 70 70 70 70 70 70 100 73,5 3,00 B
33 20230204040 Dafa Al-Ghifani 65 75 70 70 70 70 70 100 71 3,00 B
34 20230204041 Sachnaz Putri Hanifa 65 70 70 70 70 70 70 71,43 68,07 3,00 B
35 20230204042 Alif Fathur Rohman 75 70 70 70 70 70 70 100 73,5 3,00 B
36 20230204043 Meika Dwi Pangestu 75 85 70 70 70 70 70 100 78 3,70 A-
37 20230204044 Maghfiro Malik Irfani 65 65 70 70 70 70 70 92,86 67,64 2,70 B-
38 20230204045 Dimas Pandwi Saputra 70 60 70 70 70 70 70 92,86 68,14 3,00 B
39 20230204046 Siti Nurul Fatihah 75 75 70 70 70 70 70 92,86 74,64 3,30 B+
40 20230204047 Alsar Martunas Marbun 70 40 70 70 70 70 70 92,86 62,14 2,30 C+
41 20230204048 Muhammad Syaiful Nurohman 70 65 70 70 70 70 70 92,86 69,64 3,00 B
42 20230204049 Farhan Hadi Prayoga 55 60 70 70 70 70 70 85,71 61,79 2,00 C
43 20230204050 Gaung Persada 60 50 70 70 70 70 70 100 61,5 2,00 C
44 20230204051 Amelda Handayani 28,57 1,43 0,00 E
45 20230204052 Dhimas Bayu Alfianto 70 60 70 70 70 70 70 92,86 68,14 3,00 B
46 20230204053 Agum Abdadi 68 60 70 70 70 70 70 92,86 67,34 2,70 B-

8/20/24, 8:34 AM Nilai Akhir
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS TEKNIK
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : SPL216 Kelas : EU01H Dosen : DEBBY SYAFRIYANDI , S.T., M.T.
Matakuliah : Statistik dan Probabilitas  
Prodi : Rekayasa Sipil  

No N I M Nama Mahasiswa UAS UTS Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Tugas 4 Tugas 5 absensi NA Nilai Akhir
40 % 30 % 5 % 5 % 5 % 5 % 5 % 5 % Angka Huruf

47 20230204054 Chintya Igresia Tambunan 70 80 70 70 70 70 70 85,71 73,79 3,00 B
48 20230204055 Zakiah Mutiara Hasyim 75 85 70 70 70 70 70 100 78 3,70 A-
49 20230204056 Muthia Raissa 75 75 70 70 70 70 70 92,86 74,64 3,30 B+
50 20230204057 Mochamad Rashif Azman 65 65 70 70 70 70 70 100 68 3,00 B
51 20230204058 Nova Amara Oktavia 70 60 70 70 70 70 70 85,71 67,79 2,70 B-
52 20230204059 Abdul Aziz 70 70 70 70 70 70 70 92,86 71,14 3,00 B
53 20230204073 Tresna Mistuditya 70 85 70 70 70 70 70 100 76 3,30 B+
54 20230204079 Ivansya Ramadan 60 50 70 70 70 70 70 85,71 60,79 2,00 C
55 20230204081 Ahmad Adityo 70 85 70 70 70 70 70 100 76 3,30 B+
56 20230204082 Tomi Kurniawan 60 60 70 70 70 70 70 100 64,5 2,30 C+
57 20230204085 Meveril Audrhyno Hutabarat 70 70 70 70 70 70 70 100 71,5 3,00 B
58 20230204089 Yohan Elfrido Situmorang 70 55 70 70 70 70 70 100 67 2,70 B-
59 20230204090 Farel Alfareza 50 65 70 70 70 70 70 71,43 60,57 2,00 C
60 20230204091 Desty Aulia Maharani 75 75 70 70 70 70 70 71,43 73,57 3,00 B
61 20230204093 Shakira Suci Ramadhani 70 65 70 70 70 70 70 85,71 69,29 3,00 B
62 20230204108 Fathia Davina Effendy 70 60 70 70 70 70 70 92,86 68,14 3,00 B
63 20230204129 Sultan Muhammad Pasha 28,57 1,43 0,00 E
64 20230204131 Shakila Putri Andini 70 78 70 70 70 70 70 92,86 73,54 3,00 B
65 f21022029 FIRLI AMELIA ARDIN 75 70 70 70 70 70 70 92,86 73,14 3,00 B
66 f21022033 Siti Alfera Sari 75 70 70 70 70 70 70 92,86 73,14 3,00 B
67 f21022052 Puteri Sweetana Javastica 75 70 70 70 70 70 70 92,86 73,14 3,00 B
68 f21022059 Dwi Melati Rezkitha 75 70 70 70 70 70 70 92,86 73,14 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,
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